UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

PORTARIA Nº 042 /2012,

de 11 de maio de 2012.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Revisão da Resolução 062, de 30 de julho de 2007, que

trata do aproveitamento e equivalência de estudos, composta pelos seguintes

membros:

Priscila Schneider – Presidente

Aline Dallazem

Aline Lampert Rocha Pagliosa

Carlos Augusto Antunes

Lurdilene Carine Maffi Neckel

Art. 2º - A comissão terá  prazo de 30 dias, a contar da data da publicação desta Portaria,

para apresentar proposta de nova resolução.

Art. 3º - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 4º -  Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 11 de maio de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor